TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 479/TB-CTSV                Cần Thơ, ngày 19 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mượn lễ phục tốt nghiệp

Kính gửi: Khoa Sau đại học.

       Thực hiện Kế hoạch số 4226/ĐHCT-KSĐH ngày 01/12/2025 của Trường

Đại học Cần Thơ về việc tổ chức Lễ trao bằng Tiến sĩ và Thạc sĩ năm 2025 đợt

2 vào ngày 27/12/2025, Phòng Công tác Sinh viên đề nghị Khoa Sau đại học

thông báo cho các học viên cao học và nghiên cứu sinh nhận bằng của Khoa về

việc nhận lễ phục như sau:

       Thời gian nhận: Từ 14h30 đến 16h30 ngày 26/12/2025 (Thứ sáu).

       Địa điểm nhận lễ phục: Hội trường Rùa, Khu II, Đại học Cần Thơ, Đường

3/2, Phường Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ.

       Bộ lễ phục gồm: Áo, mũ.

     *Lưu ý:

        - Khi mượn lễ phục học viên thế chấp 600.000 đồng/bộ (Thạc sĩ), 1.600.000

đồng/bộ (Tiến sĩ) hoặc thế chấp giấy tờ tùy thân (Căn cước công dân hoặc giấy

phép lái xe).

        - Đóng lệ phí 90.000 đồng khi nhận lễ phục (gồm chi phí tổ chức Lễ, chụp

hình trên lễ đài, lễ phục, túi đựng bằng tốt nghiệp).

        - Học viên phải trả lễ phục ngay sau khi Lễ kết thúc.

        - Khi lên Lễ đài nhận bằng, học viên phải mặc lễ phục đúng theo quy định

của nhà trường./.

Nơi nhận:                                                                                   TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - Lưu: P.CTSV.

                                                                                   Nguyễn Thanh Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T10:59:20+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!